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Magyar Köztársaság
RALLYCROSS II. OSZTÁLYÚ ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 
A METEOR KUPÁÉRT
2001. ÉVI HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

Sz. Időpont Verseny neve Helyszín
I. 2001. 04. 15-16. Opel Gombos Kupa Máriapócs - Rabócsiring
II. 2001. 05. 12-13. Geovolán Kupa Nyírád
III. 2001. 06. 03-04. TÖRÖLVE Máriapócs - Rabócsiring
IV. 2001. 07. 21-22. Taurus Techno Kupa Nyírád
V. 2001.08.20 Thermo-Market Kupa Máriapócs - Rabócsiring
VI. 2001. 09. 15-16. Pioneer Kupa Máriapócs - Rabócsiring
VII. 2001. 10. 06-07. Readymix - Lesence Kupa Nyírád

ABSZOLÚT
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Répási Róbert VIWA Zalaegerszeg ASE VW Golf /17/ 20 20 20 20 20 100
2 Törő Zoltán Marcali Autósport Egyesület VW Golf / 2/ 17 15 15 12 11 70
3 Pathy László Cél ASE VW Golf III CL 20 15 13 10 11 / 2/ 69
4 Szabó Tibor Powerslidr AMSE Mazda 323 GT 12 11 17 12 /10/ 17 69
5 Klein Jenő TBSE VW Golf /10/ 12 10 11 15 13 61
6 Balázs Péter Top Cross Team Toyota Corolla 7 13 8 17 13 - 58
7 Mózer Attila Rabócsiring Kft. / AMG SE Toyota Corolla 15 8 / 4/ 9 9 15 56
8 Kurbely József ifj. Rabócsiring Kft. / AMG SE Citroen AX GT 8 / 4/ 7 8 6 10 39
9 Ujfalusi Miklós Rabócsiring Kft. / AMG SE VW Golf I. 0 - 12 13 0 12 37
10 Fekete István Rabócsiring Kft. / AMG SE VW Golf II. 9 / 3/ 6 6 8 4 33
11 Pető Gábor Ferr-Vill Dymoto Lada 2105 - 7 3 7 4 7 28
12 Simon Zsolt Tóth Autósport Egyesület Citroen AX Sport - 9 9 - - 8 26
13 Gátai Péter 110 % Brigád Mitsubishi Eclipse - - - - 17 6 23
14 Ábrahám Imre 110 % Brigád Skoda 130 LR 11 10 0 - - - 21
15 Bognár Zsolt Fahrer Racing Team Seat Ibiza 0 0 5 - 7 5 17
16 Katona Jenő Tóth Autósport Egyesület VW Golf GTI - - 11 4 - - 15
17 Simon Balázs Marcali Autósport Egyesület Skoda 130 LR 6 0 0 - - 9 15
18 Papp György Rabócsiring Kft. / AMG SE VW Golf 1800 13 - - - - - 13
19 Pogácsás István Globál ASE Audi GT 80 4 - - 5 3 - 12
20 Sutyor Szabolcs Maruzsi Team SE Skoda 130 LR 0 5 Kiz. - - 3 8
21 Ábrahám Szilárd 110 % Brigád Skoda 130 1 6 0 - - - 7
22 Gemer Attila Globál ASE Peugeot 205 0 2 0 - 5 - 7
23 Kondor Lajos Maruzsi Team SE Suzuki Swift 1,3 Gti 5 - - - - - 5
24 Fazekas Gábor Globál ASE Skoda 130 3 - 1 - - - 4
25 Benesoczky Tibor Globál ASE VW 1300 0 0 2 - - - 2
26 Beke Péter Tóth Autósport Egyesület Citroen AX GTI - 1 0 - - Kiz. 1

1400 - 1600 ccm
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Törő Zoltán Marcali Autósport Egyesület VW Golf /12/ 20 20 20 20 20 100
2 Kurbely József ifj. Rabócsiring Kft. / AMG SE Citroen AX GT 15 /12/ 17 17 17 17 83
3 Pető Gábor Fer-Vill Dymoto Lada 2105 - 15 13 15 15 15 73
4 Fekete István Rabócsiring Kft. / AMG SE Golf II. 17 11 15 13 - 13 69
5 Ábrahám Imre 110 % Brigád Skoda 130 LR 20 17 12 - - - 49
6 Pogácsás Istvn Globál ASE Audi GT 80 13 - - 12 13 - 38
7 Sutyor Szabolcs Maruzsi Team SE Skoda 130 LR 0 13 - - - 12 25
8 Benesóczky Tibor Globál ASE VW 1300 11 - - - - - 11

1400 ccm alatt
Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Simon Balázs Marcali Autósport Egyesület Skoda 130 LR 20 NÉ - - - 0 20
2 Kondor Lajos Maruzsi Team SE Suzuki Swift 1,3 GTI 17 - - - - - 17
3 Fazekas Gábor Globál ASE Skoda 130 15 - 0 - - - 15
4 Ábrahám Szilárd 110 % Brigád Skoda 130 13 NÉ 0 - - - 13
5 Simon Zsolt Tóth Autósport Citroen AX Sport - NÉ 0 - - 0 0
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TBSE 1910 / LM Szabadidő Kft.
Rabócsiring Kft.
Rabócsiring Kft.

TBSE 1910 / LM Szabadidő Kft.

Rendező
Rabócsiring Kft.

TBSE 1910 / LM Szabadidő Kft.
Rabócsiring Kft.
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